



این تصویر، بخشی از نخستین مجموعه عکس‌هایی است که «لوتیچی پشه» بین سال‌های ۱۲۲۰ تا ۱۲۳۳ شمسی از تهران ثبت کرد؛ گنجینه‌ای بی‌بدیل از نخستین نگاه دوربین به پایتخت ایران. این مجموعه تاریخی را در قالب آلبومی نفیس در سال ۱۲۲۴ شمسی به ناصرالدین‌شاه تقدیم کرد. عکسی که می‌بینید، یکی از نخستین قاب‌ها از دروازه‌های تهران آن روزگار است؛ نگاهی بی‌زده در زمان، به شهری که تازه در آستانه ورود به عصر تصویر ایستاده بود.

بستنی‌فروش شمال تهران



نام بستنی برای اهالی شمیران، با «مش ممد آب‌بند» گره خورده است (سال ۱۲۲۰)، مردی که طرز تهیه بستنی را از پیشکسوتان این هنر در تهران، یعنی «کبر مشتقی» و «همدریش» آموخت و طعم خنک تابستان را برای نخستین‌بار به شمال پایتخت برد. از آن روز، آب‌بند تها یک شغل نبود؛ نشانی بود از آغاز یک خاطره شیرین در کوه پس کوچ‌های شمیران.



شهادت روی سجاده نماز
شهید الهه سادات میرشفیعیان، ۲ تیرماه در پی حمله جانیکارانه رژیم صهیونیستی به شهادت رسید. او تا آخرین لحظات در معاونت اجتماعی سازمان بسیج به کار و خدمت مشغول بود. پیکر مطهرش را روی سجاده نماز یافتند. او خواهر شهید بود و درنهایت در جوار مزار برادر شهیدش در قطعه ۲۹ بهشت زهرا آرام گرفت.

شهادت در آخرین روز سربازی

مادر شهید مهدی قهرمانی از اخلاق و منش پسر و دلتنگی‌هایش می‌گوید

سمیرا باباجان پور | روزنامه‌نگار | دیوارهای خانه شهید مهدی قهرمانی در محله ۱۳ آبان شهری، پر شده است از پرچم‌های سیاهی که برای عرض تسلیت نصب کرده‌اند. مادری اینجا لحظه‌به‌لحظه پهانه پسرش را می‌گیرد و گریه‌امانش را بریده است. دوم تیرماه ۱۴۰۴، بعد از حمله رژیم صهیونیستی به پادگان افسر یه تهران، سسرباز و وظیفه مهدی قهرمانی به شهادت می‌رسد؛ جوان ۲۰ساله‌ای که قرار بود فردای آن روز، پایان خدمت سربازی‌اش را جشن بگیرد.

روزی که بی‌قراری مادر تمام نمی‌شد

صدای نوحه علی‌اکبر (ع) در خانه پیچیده است. زمزمه مادر «مهدی جان، مهدی جان!» است. پدر دلتنگ و رنجور گوشه‌ای نشسته است. مهمانان می‌ایند و می‌روند. نجواهای مادر شهید کم‌کم بلند و بلندتر می‌شود و می‌گوید: «کجای صورتی را ببوسم؟ مادر جان، دیگر صورتی برایت نمانده. کاش صبح قبل رفتنت عجله نکرده بودی و من یک دل سیر نگاهت می‌کردم. از این به بعد مادرت تا ابد در حسرت روی ماهت عزاداره.»

در روز واقعه، اعظم طلایی، مادر شهید مهدی قهرمانی، در محل کارش در بیمارستان بقیه‌الله دلش شور مهدی را می‌زند. از صبح که مهدی به پادگان رفته بود، وجودش متلاطم بود. مادر ته‌مانده جانش را جمع می‌کند تا با ما صحبت کند: «جنگ که شروع شد، شماره فرمانده‌اش را به من داد تا اگر نگران شدم به او زنگ بزنم. آن روز زنگ زدم. فرمانده گفت: خاتم طلایی نگران نباشید، حال مهدی خوب است، حتی این حرف

شهادت، اجر نان حلالش بود
شهید مدافع وطن روح‌الله نوری، بامداد یکشنبه ۲۵ خرداد در پی حمله رژیم غاصب صهیونیستی به یادگان بیدگنه ملارد به درجه رفیع شهادت نائل آمد. همسرش می‌گوید: «به او می‌گفتم سنت بالا رفته، این همه فشار برای چیست؟» می‌گفت: «نان باید حلال باشد. نمی‌خواهم از کار کم بگذارم یا از زیرش در بروم.»



شوق و اشتیاق مهدی برای سربازی

مهدی، ۱۸ ساله که شد، پایش را در یک کشش کرد که حتماً باید سربازی برود. مادر می‌گوید: «هرچه اصرار کردم الان زود است، جشن تولد ۲۰ سالگی‌ات را که گرفتیم، آن وقت برو سربازی، از ما انکار و از او اصرار. بالاخره رخت سربازی بر تن کرد.» اعظم طلایی وقتی می‌خواهد از اخلاق و منش مهدی بگوید، بی‌طاعت می‌شود: «سربازی پسرم تمام شده و حتی امضای فرمانده را هم برای کارت پایان خدمت گرفته بود. آن روز، روز آخر خدمتش بود، اما قرار نبود روز آخر زندگی‌اش شود. پسرم نجیب بود. به روح پاکش قسم که یک بار صدای بلندش را در خانه نشنیدم. هیچ‌وقت خودش نمی‌رفت در پتچال را باز کند و چیزی بردارد و بخورد. می‌گفت: بگذارید مامان باید با هم بخوریم. مهدی مظلوم بود و این روزهای جنگ، سکوت هم به مظلومیتش اضافه شده بود. روزهای جنگ بیشتر شیفت بودم. یک دل سیر ندیدمش. این حسرت را چه کنم؟ در خانه به خاطر بچه‌ها نمی‌توانم گریه کنم و در بیمارستان هم باید مراعات حال بیماران را کنم. همین چند روز پیش مهسا، خواهرش، سراسیمه آمد پیشم و گفت: مامان، مهدی را دیدم. انگار گوشه اتاق ایستاده. این اواخر به مهسا گفته بود من که شهید شدم. یادتان نرود روی سنگ قبرم بنویسید جوان ناکام.» شهید مهدی قهرمانی اصالتاً اردبیلی بود. به گفته مادرش، همیشه از غرور و غیرت اردبیلی‌ها حرف می‌زد. شهید که شد، او را به اردبیل بردند و پیکر پاکش آن‌جا آرام گرفت.

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی

با عنایت به آگهی‌های مناقصه عمومی به شماره ۱۴۰۴/۱۳۳/۱ مورخ ۱۴۰۴/۵/۱۱ بدینوسیله، با موضوع عملیات خرید (تهیه و تحویل) اقلام یخ‌زدا و کیسه شن مخصوص فرورویی منطقه یک در سال ۱۴۰۴، تاریخ جمع‌آوری پاکات مناقصه مورخ ۱۴۰۴/۵/۲۹ روز چهارشنبه اعلام می‌گردد.

روابط عمومی شهرداری منطقه یکت

آگهی مناقصه

انجمن مالکان مجتمع مسکونه خانه کرج به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۱۸۵۹

در نظر دارد خدمات اجرایی سیستم آبیاری قطره‌ای مشاعات مجتمع را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای تخصص و تجربه دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس سایت **SHAHRAKEKHANEH.COM** مراجعه نمایند.

مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۵/۲۲ می‌باشد. ضمناً در صورت نیاز به دریافت اطلاعات با شماره تلفن ۰۲۶-۳۶۸۰۶۰۰۴ ارتباط برقرار نماید.

مدیرعامل انجمن مالکان مجتمع مسکونه خانه کرج
مجید رضایی

آگهی مناقصه عمومی

(نوبت دوم)

شرکت صنعتی سپنتا (سهامی عام) در نظر دارد خرید و راه‌اندازی خط تولید لوله پلی‌اتیلن از سایز ۶۳ تا ۲۵۰ میلیمتر مناسب جهت تولید لوله‌های آبرسانی و گاز از فشار ۴ بار تا ۲۵ بار را از طریق مناقصه عمومی تامین نماید.

۱: موضوع مناقصه: خرید و راه‌اندازی خط تولید لوله پلی‌اتیلن از سایز ۶۳ تا ۲۵۰ میلیمتر

۲: محل اجرای پروژه: استان لرستان، شهرستان دورود، کیلومتر ۱۰ جاده دورود – بروجرد، کارخانه گروه صنعتی لوله الیاف بهار

۳: قیمت پیمان: ۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال(نود میلیارد ریال)

۴: محل توزیع اسناد: تهران، میدان ولیعصر، خیابان شهید حسن ششماتی، پلاک ۱۲، شرکت صنعتی سپنتا، شماره تماس ۰۹۱۲۳۲۶۳۵۰۹ – ۰۳۶ – ۹۳۷۴۶۰۷۰

۵: مهلت توزیع اسناد: از تاریخ اولین درج آگهی مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ به مدت ۱۱ روز (تا ساعت ۱۶ روز پنج‌شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۳۰)

۶: محل دریافت اسناد و مدارک مناقصه: تهران، میدان ولیعصر، خیابان شهید حسن شهامتی، پلاک ۱۲، شرکت صنعتی سپنتا، واحد انتظامات

۷: مبلغ تضمین: ۱۰٪ قیمت پایه (نه میلیارد ریال)

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۴/۷۳

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	صدت قرارداد
۱	احداث و بازسازی ساختمان نگهبانی و اداری بوستان‌های آویستی، افرا و جوان	۳۴,۶۶۳,۴۱۲,۳۸۷	۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه شرکت‌کنندگان باید جهت شرکت در مناقصه دارای صلاحیت پایه حداقل ۵ تخصص ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت پیمانکاران معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند.	۱۲ ماه شمسی

۱- به قراردادهای منعقدہ پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.

۲- به اطلاع می‌رساند « اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی **business.tehran.ir** قابل رویت و دریافت می‌باشد. »

۳- شرکت‌کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده ۰۷۸۵۰۶۰۰۸۷۱۰۰ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانت‌نامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه می‌باشند.

۴- از پیمانکاران داوطلب شرکت در مناقصه‌ها دعوت می‌شود برای شرکت در مناقصه فوق‌الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوطه به امور قراردادها واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند (تلفن ۰۸۸۴۹۶۹۰۶). بهای پیشنهادی می‌بایست از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام و بدون خط‌خوردگی در پاکت « ب » به صورت لاک و مهر شده باشد.

حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادها و تشخیص برنده مناقصه‌ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران عمل می‌شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند و مهلت ارائه اسناد و دریافت پاکت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مناقصه‌ها می‌باشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک تخصصی درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مناقصه‌ها را پس از مهر و امضا به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت‌های « الف » و « ب » درجانی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و تحویل دبیرخانه مرکزی، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف داده و رسید دریافت نمایند.

۵- اسناد و فرم شرکت در مناقصه و اسناد مناقصه فقط به فرد صاحب امضاء، شرکت متقاضی یا دارای معرفی‌نامه از شرکت متقاضی تحویل داده خواهد شد.

۶- پرداخت هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷

شرکت توسعه منابع انرژی توان

آگهی مزایده عمومی

(نوبت اول)

۴- یک فقره ضمانت‌نامه معتبر یا چک تضمین شده بانکی به مبلغ ۱/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در وجه شرکت توسعه منابع انرژی توان (به پیشنهادهایی که فاقد سپرده و امضاء مشروط و مخدوش و پس از انقضای مقرر واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد).

۵- هزینه چاپ آگهی در روزنامه معبده برنده مزایده می‌باشد.

۶- بهای اوراق مزایده: ۱/۰۰۰/۰۰۰۰۰ ریال، واریز به حساب جاری طلایی به شماره: ۱۷۷۸۰۰۶۴۶۸۰۲ بانک سپه شعبه شهید چمران کد ۱۱۷۷ بنام شرکت توسعه منابع انرژی توان

۷- این آگهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه ایجاد نمی‌نماید و مزایده‌گذار در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.

۸- تلفن تماس جهت هماهنگی و بازدید: ۰۲۱۲۲۷۹۹۱۱۴ – ۲۲۷۹۹۱۶۰

ردیف	نام دستگاه	تعداد	کشور سازنده	سال ساخت	قدرت الکتروموتور	مشخصات فنی	قطعات جانبی
۱	آسیاب ارتعاشی	۱ دستگاه	ایران	۱۳۹۹	۹۰ کیلو وات	طول دستگاه ۱۲۰ سانتی‌متر – قطر دستگاه ۶۱ سانتی‌متر – ضخامت استر ۰.۸ سانتی‌متر – ضخامت آسیاب ۵ سانتی‌متر	تعداد ۴ عدد لاینر با مشخصات (قطر داخلی ۵۶ سانت قطر خارجی ۵۷.۵ سانت ضخامت ۰.۸ سانت)
۲	آسیاب ارتعاشی	۱ دستگاه	ایران	۱۳۹۷	۱۱۰ کیلو وات	طول دستگاه ۱۵۰ سانتی‌متر – قطر دستگاه ۴۹ سانتی‌متر – ضخامت استر ۰.۸ سانتی‌متر – ضخامت آسیاب ۵ سانتی‌متر	تعداد ۲ عدد لاینر با مشخصات (قطر داخلی ۴۵.۵ سانت قطر خارجی ۵۷.۵ سانت ضخامت ۰.۸ سانت)